С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФО КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

___д ек а б р ь__ 2сА . №2ZC W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» декабря го

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского округа город Уфа

Башкортостан от
№ 1238 «Об

административного
предоставления

муниципальной услуги «Признание
садового дома жилым домом
и жилого дома -  садовым домом»
в городском округе город Уфа
Республики Башкортостан»

Республики
09.08.2019г.
утверждении
регламента

Рассмотрев протест прокуратуры г. Уфы (вх. № 01-12-02656 от
26.09.2022г.) на постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 09.08.2019г. № 1238 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Признание садового дома жилым домом и жилого дома -  садовым домом»
в городском округе город Уфа Республики Башкортостан, в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г.
№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Федеральным
законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым
домом и жилого дома -  садовым домом», утвержденный постановлением
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
09.08.2019г. № 1238:

А
N u v j  i_ ^ w n ip  п п ^ д / у ш а ц п и п п ш л  i w A n u j u i i r m  -j i и  u i  z -y .

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 224 от 29.12.2022
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 220 от 29.12.2022
Управление капитального строительства 51-05-00243 от 29.12.2022

1\ип±рилцпал даха.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Пункт 2.17. дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах
зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании
садового дома жилым домом)».

2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

А
IVllVJ l_l,V>nip пп̂1и̂шацпиппшл IbAnUllUlim уи-UJ-UUJ/J U1

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 224 от 29.12.2022
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ 220 от 29.12.2022
Управление капитального строительства 51-05-00243 от 29.12.2022

i v u n i j j u j m n M  д с н а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: